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      שילוט - פאייר סנטר

  החברה מייצרת שילוט לשלל תחומי הבטיחות, כאשר בראש ובראשונה מדובר בייצור שלטי בטיחות והוראה. אלה שלטים חשובים ביותר, הבאים להזהיר עובדים הן במפעלים והן בתעשיית השירותים וכמובן - מבקרים בעסק, לקוחות ועוברי אורח ארעיים. תחום שילוט החובה והבטיחות, שכולל בין היתר שילוט אזהרה ואיסור דוגמת "משקפי מגן חובה", "מסכת גז חובה" וכדומה.
בתחום ייצור השלטים, אנחנו נותנים מענה גם עבור קטגוריות של שילוט לבריכות שחייה, שילוט לחניונים, תמרורים, שלטים במיוחד לכיבוי אש, שלטי אזהרה בפני חומרים מסוכנים, מודולרים, פולטי אור וכדומה. השלטים שלנו מיוצרים במגוון חומרים שונים, כאשר החברה גם מפעילה מחלקת דפוס דיגיטלי (לרבות חיתוך צורני), מחלקה לדפוס משי, כרסומת (חריטה אמנותית), שירותי עיצוב גרפי ועוד.
 
יצוא ויבוא ואספקת ציוד בטיחות


מלבד הניסיון הרב שלנו בתחום שילוט הבטיחות, אנחנו גם מספקים ציוד בטיחות, שמטרתו ברורה - שיפור הבטיחות במקום. מדובר גם בציוד למניעת אירועי בטיחות מבעוד מועד וגם בציוד שמסוגל לתת מענה בעת הצורך.
קטלוג ציוד הבטיחות של פאייר סנטר כולל למשל, מראות פנורמיות בלתי שבירות, פסי האטה, פסי בלימה, אפודים זוהרים, ציוד לעזרה ראשונה, מסיכות, מגפונים, סרטי סימון, פנסים מוגני נפיצות, מעמדים למניעת החלקה, מחסום דרכים, אפודי בטיחות, כובעי ביטחון, גלגלי הצלה ועוד.


נשמח לקבל כל פניה בתחום פעילותנו אשר תטופל בכבוד הראוי כי אצלנו המקצוענות היא הסנטר בעבודה.
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  ציוד חירום למקלטים ולמרחבים מוגנים

 במציאות של ישראל בימינו, כל בית וכל מוסד חייב לוודא שיש לו מרחב מוגן תקין, בטיחותי ושמיש. על מנת לדאוג שהמקלטים והמרחבים המוגנים יהיו ערוכים לשימוש בצורה הטובה ביותר, עליכם לוודא שיש שם את הציוד הנדרש.
 
חברת פאייר סנטר מספקת שלל ציודי חירום למקלטים ומרחבים מוגנים, דוגמת מיכל מים בגדלים שונים, שירותים כימיים, אטמים לאזניים, מסיכות, מפוחים לכל הגילאים, סרטי סימון ועוד. ציוד לכיבוי אש - כל בית פרטי, בניין דירות ומבנים ציבוריים צריכים להיות ערוכים להתמודדות עם פריצה של שריפה. אנחנו מספקים ציוד לכיבוי אש ולמניעת אש - גלגלונים, ארונות מפח ופיברגלס בכל הגדלים, זרנוקים, מזנקים, מטפי כיבוי אש, התקנת מערכות גילוי אש ושירותי אחזקה.
 
לחברה יש צוות מקצועי שמבצע עבודות מיגון פאסיבי מאש בבניינים, מיגון והכנת מקלים הכולל צביעה, שלטים ואיבזור וכן איטום מעברי גזים ובדיקות ניפוח במקלטים במרחבים מוגנים עד קבלת אישורי מכון התקנים, פיקוד העורף ושירותי הכבאות. כאשר אנחנו פועלים על פי תקן ISO הבינלאומי ומעסיקים עובדים מקצועים, מיומנים בתחום ובעלי תודעת שירות גבוהה. כמוכן, החברה מעסיקה קבלני משנה לביצוע עבודות חוץ.
 
החברה מנוהלת על ידי משה שמואלי בעל ניסיון רב העוסק בתחום זה למעלה מ-50 שנה. את ניסיונו רכש בעבודתו בקריה למחקר גרעיני בשנות ה-60 ולאחר מכן בניהול חברות המתמחות במיגוני אש ומיגון מקלטים ומרחבים מוגנים.בשנת 1989 הקים וניהל את המרכז הארצי לבטיחות במתחם תחנת הכיבוי אש בתל אביב על פי יוזמת ראש העיר שלמה להט. מרכז זה היווה בשנת 1990 מוקד פעילות ארצי ונתן שירותי מידע ואספקות ציוד חרום חיוני לאוכלוסיה בארץ בעת מלחמת המפרץ הראשונה
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